

DÖRT DÖRTLÜK ORGANİZASYONLAR..

2024 YILI ACIKDENİZ YUZME MARATONLARI

Kulubumuzun 2024 yılı icra programında yüzülecek maratonlar asagidaki gibidir.

1- İstanbul Buyukcekmece Maratonu 5.000 mt Tarih..29.Haziran.2024

Bu sene 6. defa yuzulecek .Geçen sene ilave edilen 2.500 MT secenegine ilaveten bu sene 10.000 MT secenegi de mevcut..Böylece yarismiz bir referans yarışı haline gelecektir..Ülkemizde bir klasik haline gelen bu yarismiz uluslararası katilima da açık..

2- Bursa Mudanya Maratonu. 12.000 MT Tarih..20 Temmuz 2024

Bu sene 3. defa yuzulecek..Mesafe ve lokasyon olarak güçlü yüzücüler tarafından tercih edilen bir parkur .Uluslararası katilima açık. .Solo geçiş ve bayrak takımı geçişi mümkün.Bir klasik olmaya aday bir parkur..

3- Çanakkale Gökceada Maratonu 25.000 MT Tarih.. 03 Ağustos 2024

Bu sene 3. defa icra edilecek .Geçen sene 1 solo + 2 bayrak takımı olarak yuzuldu .Zor bir parkur..Daha önce yaptığımız deniz araştırmaları ışığında en ideal rotayı tayin etmeye calismisdik..Bu şekliyle uluslararası katilim için gerekli altyapıyı da hazırlamış olduk..Solo gecis ve bayrak takımı geçişi mumkun..Uluslararası katilima açık..

4- Hatay İskenderun Körfezi Maratonu. 39.000 mt Tarih..05 Ekim 2024

Bu sene 4. defa yuzulecek..2021, 2022 ve 2023 de başarı ile icra edilmişti...Türkiye Karasularında yüzülen en uzun mesafeyi gerçekleştirip ,Ülkemize yepyeni bir Ultra Maraton Parkuru kazandırmistik..Solo geçiş ve bayrak takımı geçişi mümkün..Uluslararası katilima açık..

Bu yüzme MARATONLARI ile amacımız. yerli ve milli parkurlar oluşturup , Ülkemizi Dünya Acik Deniz Yüzme Maratonlari Ligi'nde ilk sıralara taşımaktır.

Bu dört maratonu da yüzen sporcuYu DÖRT DÖRTLÜK YÜZÜCÜ olarak tescil edip plaket ile onurlandıracağız..

Manş Denizi 149 yıldır yüzölüyor..Capri Napoli 33 yıldır. Kalamata 30 yıldır yüzölüyor..Onlardan hiç bir eksiğimiz yok..Fazlası bizde mevcut..Herkes kendi Ülkesinin bayrağını yüceltmeye çalışıyor..Biz de TÜRKİYEMİZİN BAYRAGİNİ en yukarıya çıkartmak azim ve kararlılığımızda..

Yüzmeye gönül vermiş tüm deniz sevdalılarını , Ülkemizin kristal berraklığındaki lacivert sularında yüzmeye davet ediyoruz .

Ülkemize ve Yüzme Camiamıza hayırlı olsun..

Ahmet Selami VANLI

Mak Yük Muh (İTÜ)

Yönetim Kurulu Başkanı

Boğaziçi Olimpik Yüzme Spor Kulübü ...Bir Yüzme Kulübünden daha fazlası..